
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ   2013 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 12-Ի N 110-Ա 
ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 
   Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետի,  «Իրավական 
ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի  70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին  կետի դրույթներով և ելնելով հարցի հրատապ լուծման 
անհրաժեշտությունից` համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2013 թվականի նոյեմբերի 12-ի �Հայաստանի Հանրապետության 
Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող ինքնակամ կառուցված շինությունները և նրանց պահպանման ու սպասարկման 
համար զբաղեցրած հողամասերը օտարելու մասին� № 110-Ա որոշման հավելվածի 8-րդ տողում կատարել հետևյալ փոփոխությունները՝ 

           1)   6-րդ սյունակում «206769» թիվը փոխարինել «605435» թվով,  
           2)   10-րդ սյունակում «բնակելի» բառը փոխարինել «հասարակական» բառով: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 

 

                            Կողմ (17)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնք, 
հասցե` Վարդանանց հր. 1 

հեռ. (+374312) 34605; 32606, 

էլ.փոստ. Gyumri@Gyumri.am      Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 
 

       <<  06  >>   դեկտեմբերի  2013 թվականի  N 136 -Ա 



Ա.Ադամյան  _______________                                                                                       

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                                

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 



Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .          

Տ. Փանոսյան __________________                                                                                                                                 

 
 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

2013թ.  դեկտեմբերի 06                            
   ք.Գյումրի 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        Հավելված` 
                                                                                                                                                                                                   Գյումրու  համայնքի ավագանու    

                         2013 թ. դեկտեմբերի 06 -ի 
  N  136-Ա 

Ց ՈՒ Ց Ա Կ 
 

Ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարվող համայնքի սեփականություն 
հանդիսացող շինությունների /հողամասերի 

                                                  
                                 
                          ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ   
                                  ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԺՆԻ ՊԵՏ                                            Ս. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 



 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
Հ/Հ 

 
ԳՈՒՅՔԻ ԳՏՆՎԵԼՈՒ ՎԱՅՐԸ 

(ՀԱՍՑԵՆ) 

 

ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՂԻ 
ԱՆՈՒՆ ԱԶԳԱՆՈՒՆ 

 

ՀՈՂԻ 
ԾԱԾԿԱ-

ԳԻՐԸ 

 

ՀՈՂԱՄԱՍԻ 
ՄԱԿԵՐԵՍԸ 

ՔԱՌ.Մ 

ՀՈՂԱՄԱՍԻ 

ՀԱՄԱՐ 
ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ 

ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ 

 

ԳՈՒՅՔԻ 
ՄԱԿԵՐԵՍԸ 

ՔԱՌ. Մ 

 

ԳՈՒՅՔԻ ՀԱՄԱՐ 

ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ 
ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ 

 

ՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 
ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ 

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

 

ՀՈՂԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԵՎ    
ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ  

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ՀՈՂԻ  

ՏԱՐԱԾԱԳ
ՆԱ

ՀԱՏՄԱՆ             

ԳՈՏԻՆ

1 Աթարբեկյան փող.            N 
108/1 

Հասմիկ և Ռոբերտ 
Վարոսյաններ 

 
0/13-52 

 
96,52 

 
184739 

 
96,52 

 
492252 

 
բնակելի տուն 

 
բնակավայրերի բնակելի 

կառուցապատում 

2 Թբիլիսյան խճ.                 1-ին 
թաղ.  N 6/19 

Շեքսպիր և Էմմա 
Եղոյաններ 

0/13-53 55,37 68770 55,37 71981  
ավտոտնակ 

բնակավայրերի   
այլ հողեր 

10

3 Գոգունցի փող. N 3/11 Ջոնսիկ Թորոսյան   0/13-54 40,3 118482 40,3 84630  
ավտոտնակ 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում 

4 Մայակովսկու  փող.         N 43/6 Սուրեն Ղազարյան 0/10-55 21,18 62269 21,18 44478   
ավտոտնակ 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում   

5 Վազգեն Սարգսյան  փող. 1-ին 
թաղ.  N 82/5 

Հեղուշ Առաքելյան 0/13-56 264,37 214140 80,85 266805  
բնակելի տուն 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում 

11

6 Մատնիշյան փող. N 212/5 Հարություն Հարությունյան 0/13-57 25,59 75232 25,59 53739  
ավտոտնակ 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում 

7 Մայակովսկու  փող.N45/3 Կարինե Բեյբության 0/13-58 23,18 68149 23,18 48678  
ավտոտնակ 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում 

8 Երևանյան խճ. N 145/10 Մանվել Գալստյան և  
Կարինե Կարապետյան 

0/13-59 255,27 605435 3,06 30294  
պարիսպ 

բնակավայրերի  
հասարակական 

կառուցապատում 

8

9 Գերցենի փող. 6-րդ նրբ.  N 15/1 Արթուր, Սահակ, 
Սվետլանա և Անահիտ 
Պողոսյաններ 

0/13-60 589,95 732718 190,63 679627  
բնակելի տուն 

բնակավայրերի բնակելի 
կառուցապատում 

1


